第５７回 小満祭弓道大会のご案内

謹啓 若葉も目にしみる季節を迎え、弓士の皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと、

   心よりお慶び申し上げます。東信随一の祭典臼田小満祭に併せ、恒例の第５７回

   小満祭弓道大会を下記の通り、開催要項に従って開催いたします。弓士各位お誘い

   合わせの上、多数ご参加くださいますよう心よりお待ち申し上げております。

小満祭弓道大会開催要項

1.期日   令和 6（2024）年５月１９日（日）

2.時間   受付開始 午前８時２０分（受付終了後直ちに金的開始）

      開会式  午前９時２５分

      ※金的（五光）は開会式前に終了いたします。

3.場所   佐久市臼田弓道場

      ※最寄り駅 JR 小海線「臼田駅」徒歩１０分臼田中学校前「あいとぴあ臼田」

       内にあります。駐車場は混み合うことが予想されますので、相乗りでお願い

します。

4.主管・主催 臼田弓道会

5.共催及び後援 佐久市スポーツ協会・南佐久郡体育協会（共催）・臼田商工会（後援）

6.競技方法

 （1）一般の部のみ 団体（３人１組）・個人

    ※高校生も一般の部とします。

 （2）近的１人８射（4 矢×２回）ともに個人・団体を兼ねる

7.表彰

 （1）団体１位から３位まで

 （2）個人１位～２０位まで当日賞１９位・金的賞

  ※優勝者にはそれぞれ優勝杯、１位～３位まで賞状及び賞品、個人４位～２０位の入賞

   者にも賞品を用意いたします。

8.参加費 １人につき５００円

9.申し込み方法及び留意事項

  （1）申し込みは当日、受付にて申し受けます。参加費を添えてください。

  （2）「昼食」は用意しませんので各自ご用意ください。

10.その他

  控室・昼食場は、「あいとぴあ臼田」内です。ごみは各自持ち帰ってください。

11.問い合わせ先

   臼田弓道会事務局 小西智秋 携帯 090-4058-0503